* DE FRONTKLIEVERS * TOURY 24-05-25 * Los : 07.20 5:0205 *
* OPWI JK * 224 OU+JA * Basis: 345000 P. 17
12 3 4 5 6 7 8 % A B COD (RTSTNT BONS BONPOEL 1°F 24 2A A AFRM

107 79 9 8 8 &5 5 3 3 0 0 0 0MEZEN 0o 5 0 4 8 8 14 10 18 20 30 DIVERSEN
10 10 10 10 10 10 0AS2

10 10 10 10 10 10 00S2 * (C)2025w Data Technology Deerli jk

10 10 10 10 10 10 0 RAKEND * 19 Deelnemers

10 10 10 10 10 10 0 S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 FILIPOVICS MIHAELA LIEDEKER 17 5 336762 BE2001597-24 10.35250 1723.3023 0 - - - - - - - - T
2 29.00 VAN DEN BLOCK KELLY ~ KONINGSL 11 3 350117 BE2054314-22 10.46350 1694.7979 3 900 2000 - - - - - - T
3 VAN DEN BLOCK KELLY ~ KONINGSL 11 9 2 BE2011536-24 10.46400 1694.1145 0 - - - - - - - - T
4 9.00 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 11 5 3 BE2011543-24 10.46410 1693.9779 2 500 400 - - - - - - T
5  4.50 VAN ROY KOEN ASSE 62 33 345675 BE2007400-24 10.44070 1693.5168 1 250 200 - - - - - - T
6 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~MALDEREN 6 4 355417 BE4005936-21 10.50161 1690.3021 2 500 1000 - - - - - - T
7 9.00 VAN DEN BLOCK KELLY ~ KONINGSL 11 4 4 BE2011581-24 10.47110 1689.8898 2 500 400 - - - - - - T
8 267.75 VAN ROY KOEN ASSE 62 1 2 BE2090570-22 10.44380 1689.2409 9 15275 1000 - - - - - 6000 - 2000 500 2000 - - - - -
9 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 11 11 5 BE2011583-24 10.47550 1683.9295 0 - - - - - - - - T
10 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 19 350258 BE2026141-21 10.48120 1682.3151 2 500 1000 - - - - - - T
11 276.25 VAN ROY KOEN ASSE 62 2 3 BE2090694-22 10.46270 1674.3764 7 4025* 1000 4200 4200 4200 4200 - 1500 - - 30 - 20002000 - - -
12 FILIPOVICS MIHAELA LIEDEKER 17 15 2 BE2001585-24 10.41090 1674.1834 0 - - - - - - - - T
13 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 9 4 BE2007336-24 10.47290 1666.0374 2 500 1000 - - - - - - T
14 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 62 5 BE2025401-21 10.47370 1664.9675 0 - 200 - - - - - - T
15 15.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 12 4 353503 BE4035204-22 10.52300 1663.5435 2 500 1000 - - - - - - T

16 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 16 2 BE2101530-23 10.50380 1662.8802 2 500 1000 - - - - - - S T T T
17 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 6 2 2 BE4005915-21 10.54081 1659.7800 2 500 1000 - - - - - - S T T T

18 FILIPOVICS MIHAELA LIEDEKER 17 3 3 BE2001614-24 10.43230 1655.7994 0 - - - - - - - - S T T T
19 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 18 3 BE2026031-21 10.52240 1649.0490 2 500 1000 - - - - - - S T T T
20 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 9 9 352423 BE2008342-24 10.54000 1646.8364 1 250 200 - - - - - - S T T T
21 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 59 6 BE2007391-24 10.50240 1642.9420 0 - 200 - - - - - - S T T T
22 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 24 7 BE2007415-24 10.50260 1642.6818 2 500 1000 - - - - - - S T T T
23 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 62 31 8 BE2007219-24 10.50300 1642.1615 1 250 200 - - - - - - S T T T
24 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 4 4 BE2101633-23 10.53180 1642.0910 2 500 1000 - - - - - - S T T T
25  2.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 52 9 BE2007381-24 10.50550 1638.9174 0 - 200 - - - - - - S T T T
26 91.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 1 5 BE2101548-23 10.54000 1636.7196 9 1000* 1000 - 2800* - 2800* - - - - =10 - - - - -
21 FILIPOVICS MIHAELA LIEDEKER 17 8 4 BE4066815-24 10.45470 1636.4882 0 - - - - - - - - S T T T
28 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 12 11 2 BE4010453-24 10.56120 1635.0740 0 - - - - - - - - S T T T
29 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 5 6 BE2026079-21 10.54410 1631.5100 2 500 1000 - - - - - - S T T T
30 2.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL LONDERZE 11 10 357667 BE2014794-24 11.00090 1624.6514 0 - 200 - - - - - - S T T T
3 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 6 2 346038 BE2066299-23 10.53147 1622.7250 0 - - - - - - - - S T T T

32 FILIPOVICS MIHAELA LIEDEKER 17 1 5 BE2099178-23 10.47460 1620.8664 0 - - - - - - - - S T T T



* DE FRONTKLIEVERS * TOURY 24-05-25 * Los : 07.20 5:0205 *
* OPWI JK * 224 OU+JA * Basis: 345000 P. 27
BTN GEEENTE AD IDAFSTAND RING R JUIST SIELEIDN MIEZ IME AS2 OS2 RAKE S/4  KRTSINT  BONS BOMPOEL I'F 24 26A A 4A FRNT

33 6.50 VAN DER STRAETEN JAN ~OPWIJK 27 27 7 BE2101561-23 10.56100 1620.3146 1 250 400 - - - - - - T T

34 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 4 10 BE2007445-24 10.53330 1618.7076 2 500 1000 - - - - - - S
35 15.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 12 3 3 BE4107339-23 10.58290 1617.9861 2 500 1000 - - - - - - S
36 FILIPOVICS A & D LIEDEKER 11 6 336847 BE2001536-24 10.48144 1617.5903 0 - - - - - - - - S L T T R
37 40.00 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 11 2 6 BE2023265-21 10.56290 1617.2931 5  500* 1500* - - - - - - - - = = = == =12000
38 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 9 8 BE2004074-24 10.57270 1610.7519 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
39 25.00 HOK CLAESSENS WOLVERTE 11 1 355282 BE2017033-24 11.01011 1607.4775 2 500 1000 - - - - - - - - =100 - - - - -
40 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 62 40 11 BE2004118-24 10.55260 1604.5567 1 250 200 - - - - - - S L T T R
41 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 62 36 12 BE2007459-24 10.55400 1602.8207 1 250 200 - - - - - - S L T T R
42 166.00 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 11 1 7 BE2054337-22 10.58370 1601.5110 9  500* 1000* 2800 - 2800 - - - - - - 500 1500 1500 2000 4000 -
43 9.00 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 11 6 8 BE2011591-24 10.58380 1601.3889 2 500 400 - - - - - - S L T T R
44 FILIPOVICS MIHAELA LIEDEKER 17 10 6 BE2001608-24 10.50250 1600.4531 0 - - - - - - - - S L T T R
45 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 6 4 2 BE2035076-24 10.56257 1598.8572 0 - - - - - - - - S L T T R
46 FILIPOVICS MIHAELA LIEDEKER 17 12 7 BE2001630-24 10.50480 1597.5427 0 - - - - - - - - S L T T R
47 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 9 8 2 BE2022118-22 11.00370 1597.4450 1 250 200 - - - - - - S L T T R
48 30.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 5 13 BE4010232-24 10.56370 1595.7913 2 500 1000 - - - - - - - - - = = - - 1500
49 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 6 3 3 BE2103711-23 11.03051 1593.1909 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
50 FILIPOVICS A & D LIEDEKER 11 10 2 BE2001530-24 10.51494 1590.2261 0 - - - - - - - - S L T T R
51 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 6 6 3 BE2035077-24 10.57407 1589.6759 0 - - - - - - - - S L T T R
52 15.00 HOK CLAESSENS WOLVERTE 11 2 2 BE2017044-24 11.03381 1588.6690 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
53 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 13 14 BE4010635-24 10.57380 1588.3367 2 500 1000 - - - - - - S T R
54 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 62 35 15 BE2007202-24 10.57390 1588.2150 1 250 200 - - - - - - S L T T R
56 2.00 BOOGHMANS JOSSE OPW1 JK 8 2 348905 BE2028825-20 10.59530 1586.7733 0 - 200 - - - - - - S T R
56 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 16 16 BE2007241-24 10.58030 1585.3015 2 500 1000 - - - - - - S T R
57 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 12 12 4 BE4010414-24 11.03120 1583.7948 0 - - - - - - - - S L T T R
58 9.00 HOK CLAESSENS WOLVERTE 11 4 3 BE2017021-24 11.04211 1583.5942 2 500 400 - - - - - - S L T T R
59 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 25 17 BE2004108-24 10.58190 1583.3651 2 500 1000 - - - - - - S T R
60  9.00 PAUNELS ETIENNE ASSE 6 1 344700 BE2030580-24 10.58020 1580.9509 2 500 400 - - - - - - S T R
61 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 18 18 BE2004123-24 10.58590 1578.5448 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
62 9.00 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 11 7 9 BE2011531-24 11.01570 1577.4589 2 500 400 - - - - - - S L T T R
63 FILIPOVICS MIHAELA LIEDEKER 17 7 8 BE2001615-24 10.53330 1576.9703 0 - - - - - - - - S L T T R
64  15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 23 19 BE2007424-24 10.59140 1576.7447 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
65 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 14 20 BE2007194-24 10.59400 1573.6343 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
66 25.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 27 3 9 BE2026117-21 11.02540 1571.3683 5  500* 1000 - - - - - - - - - = = - - -1000
67 HOK CLAESSENS WOLVERTE 11 11 4 BE2017037-24 11.06271 1568.9087 0 - - - - - - - - S L T T R
68 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 4 2 352472 BE2008146-24 11.04510 1567.5873 0 - - - - - - - - S L T T R
69 VAN DEN BLOCK KELLY ~ KONINGSL 11 10 10 BE2011552-24 11.03370 1565.7017 0 - - - - - - - - S L T T R
70 20.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 6 1 4 BE2103712-23 11.07241 1562.9481 2 500 1000 - - - - - - - - =50 - - - - -
71 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 6 6 5 BE6020968-21 11.07271 1562.6045 2 500 400 - - - - - - S L T T R
72 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 28 21 BE2007385-24 11.01170 1562.1375 2 500 1000 - - - - - - S L T T R

73 2.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL LONDERZE 11 6 2 BE2014786-24 11.08590 1561.9783 0 - 200 - - - - - - T T



* DE FRONTKLIEVERS

* TOURY

* 224 QU+JA

24-05-25 * Los

*

: 07.20 S:0205 *
Basis: 345000 P. 3°

* OPWI JK

PL TOT NAAM

74 4.50 CAUDRON SYLVAIN

75 4.50 CAUDRON SYLVAIN

76 2.00 DE VELDER EDDY

77 4.50 DE SMEDT JEAN-PIERRE
78 15.00 VAN ROY KOEN

79 15.00 VAN ROY KOEN

80 LEEMANS RAYMOND

81 15.00 VAN DER STRAETEN JAN
82 6.50 VAN DER STRAETEN JAN
83 4.50 VAN ROY KOEN

84 LEEMANS RAYMOND

85 FILIPOVICS A & D

86 VANDENBRANDE HANS

87  2.00 VAN ROY KOEN

88 15.00 VAN ROY KOEN

89  6.50 VAN DER STRAETEN JAN
90 LIEVENS JOHAN

MERCHTEM
MERCHTEM
WOLVERTE
MERCHTEM
ASSE
ASSE
RELEGEM-
OPWI JK
OPWI JK
ASSE
RELEGEM-
L IEDEKER
OPWI JK
ASSE
ASSE
OPWIJK
BUGGENHO

9 4
9 6
33
2 2
62 11
62 10
6 5
21 17
21 23
62 32
6 1
115
119
62 41
62 30
21 21
12 8

w L

3 BE2008343-24
4 BE2008331-24

54574 BE2016221-24
51545 BE2096315-23

22 BE2007310-24
23 BE2004097-24
4 BE2035061-24
10 BE2026035-21
11 BE2004114-24
24 BE2007266-24
5 BE2066296-23
3 BE2001537-24

350884 BE2005840-24

25 BE2007364-24
26 BE2007169-24
12 BE2004082-24
5 BE4010443-24

.05500 1560.5446 1
.05510 1560.4295 1
.07260 1559.0239 0
.05470 1557.0016 1
.02030 1556.7440 2
.02080 1556.1600 2
.03267 1548.6496 0
.06140 1548.2157 2
.06150 1548.1017 1
.03300 1546.6443 1
1

04157 1543.0100 0

10.58244 1542.2927 0

11
11
11
11
11

35.00 VAN DER STRAETEN JAN
1.00 LIEVENS JOHAN

OPWI JK
BUGGENHO

17 BE2028943-20
11 BE4035211-22

11
11

.08150 1537.2793 0
.05130 1534.8553 0
.05270 1533.2668 2
.08420 1531.5173 1
.10570 1530.6473 0
Geld buiten de prijzen tot
.19380 1461.6414 7
.25500 1437.9783 2

250
250

250
500
500

500
250
250

500
250

200 - -
1000 - -
400 - -

: 1-13.0523,7

- 1500 2000 -
0w - -



* DE FRONTKLIEVERS

* OPWI JK
1T 2 3 4 5
78 66 11 10 10
113 64 11 11 11
10 10 10 10 10
LA T B A B I
L T I B I
L T I B I
PL TOT NAAM
1 FILIPOVICS MIHAELA
2 4.50 VAN DEN BLOCK KELLY
3 41.50 VAN DEN BLOCK KELLY
4 9.00 VAN ROY KOEN
5 288.25 VAN DEN BLOCK KELLY
6  2.00 VAN DEN BLOCK KELLY
7 FILIPOVICS MIHAELA
8 9.00 VAN ROY KOEN
9 FILIPOVICS MIHAELA
10 4.50 CAUDRON SYLVAIN
11 2.00 VAN ROY KOEN
12 9.00 VAN ROY KOEN
13 9.00 VAN ROY KOEN
14 2.00 VAN ROY KOEN
15 FILIPOVICS MIHAELA
16 4.50 LIEVENS JOHAN
17 2.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL
18 66.00 VAN ROY KOEN
19 FILIPOVICS A & D
20 15.00 VAN DER STRAETEN JAN
21 19.00 HOK CLAESSENS
22 9.00 VAN ROY KOEN
23 9.00 VAN ROY KOEN
24 36.75 VAN DEN BLOCK KELLY
25 FILIPOVICS MIHAELA
26 LEEMANS RAYMOND
21 FILIPOVICS MIHAELA
28 130.00 VAN ROY KOEN
29 FILIPOVICS A & D
30 LEEMANS RAYMOND
31 9.00 HOK CLAESSENS
32 9.00 VAN ROY KOEN

P

5:0205 *

1 *

* TOURY 24-05-25 * Los : 07.20
* 159 JAARSE * Basis: 345000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

3 0 0 0 0 0 MEZN 0o 4 0 3 7 7 10 8 12 16 20 DIVERSEN

3 3 3 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2025w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 17 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL
LIEDEKER 15 3 336762 BE2001597-24 10.35250 1723.3023 0 - - - - - - - - - - -
KONINGSL 8 6 350117 BE2011536-24 10.46400 1694.1145 1 250 200 - - - - - - - - -
KONINGSL 8 2 2 BE2011543-24 10.46410 1693.9779 5 2150 2000 - - - - - - - - -
ASSE 58 30 345675 BE2007400-24 10.44070 1693.5168 2 500 400 - - - - - - - - -
KONINGSL 8 1 3 BE2011581-24 10.47110 1689.8898 7 6525 1500* 2700 2700 2700 2700 - 4000 - - -
KONINGSL 8 8 4 BE2011583-24 10.47550 1683.9295 0 - 200 - - - - - - - - -
LIEDEKER 15 13 2 BE2001585-24 10.41090 1674.1834 0 - - - - - - - - - - -
ASSE 58 6 2 BE2007336-24 10.47290 1666.0374 2 500 400 - - - - - - - - -
LIEDEKER 15 1 3 BE2001614-24 10.43230 1655.7994 0 - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 4 4 352423 BE2008342-24 10.54000 1646.8364 1 250 200 - - - - - - - - -
ASSE 58 56 3 BE2007391-24 10.50240 1642.9420 0 - 200 - - - - - - - - -
ASSE 58 21 4 BE2007415-24 10.50260 1642.6818 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 58 28 5 BE2007219-24 10.50300 1642.1615 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 58 49 6 BE2007381-24 10.50550 1638.9174 0 - 200 - - - - - - - - -
LIEDEKER 15 6 4 BE4066815-24 10.45470 1636.4882 0 - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 5 4 353503 BE4010453-24 10.56120 1635.0740 1 250 200 - - - - - - - - -
LONDERZE 8 7 357667 BE2014794-24 11.00090 1624.6514 0 - 200 - - - - - - - - -
ASSE 58 1 7 BE2007445-24 10.53330 1618.7076 7 2100* 1000 - - - - - - - 1500 500
LIEDEKER 11 6 336847 BE2001536-24 10.48144 1617.5903 0 - - - - - - - - - - -
OPWIJK 11 3 350258 BE2004074-24 10.57270 1610.7519 2 500 1000 - - - - - - - - -
WOLVERTE 11 1 355282 BE2017033-24 11.01011 1607.4775 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 58 37 8 BE2004118-24 10.55260 1604.5567 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 58 33 9 BE2007459-24 10.55400 1602.8207 2 500 400 - - - - - - - - -
KONINGSL 8 3 5 BE2011591-24 10.58380 1601.3889 3  675* 1000* - - - - - - - - -
LIEDEKER 15 8 5 BE2001608-24 10.50250 1600.4531 0 - - - - - - - - - - -
RELEGEM- 3 1 346038 BE2035076-24 10.56257 1598.8572 0 - - - - - - - - - - -
LIEDEKER 15 10 6 BE2001630-24 10.50480 1597.5427 0 - - - - - - - - - - -
ASSE 58 2 10 BE4010232-24 10.56370 1595.7913 5  550* 700* 1800* 2250* 2250* 2250* - - - - 200
LIEDEKER 11 10 2 BE2001530-24 10.51494 1590.2261 0 - - - - - - - - - - -
RELEGEM- 3 3 2 BE2035077-24 10.57407 1589.6759 0 - - - - - - - - - - -
WOLVERTE 11 2 2 BE2017044-24 11.03381 1588.6690 2 500 400 - - - - - - - - -
ASSE 58 10 11 BE4010635-24 10.57380 1588.3367 2 500 400 - - - - - - - - -



* DE FRONTKLIEVERS

* OPWI JK

PL TOT NAAM

33 9.00 VAN ROY KOEN

34 9.00 VAN ROY KOEN

35  4.50 LIEVENS JOHAN

36 9.00 HOK CLAESSENS

37 9.00 VAN ROY KOEN

38 9.00 PAUNELS ETIENNE

39 9.00 VAN ROY KOEN

40  69.00 VAN DEN BLOCK KELLY
41 FILIPOVICS MIHAELA
42 9.00 VAN ROY KOEN

43 9.00 VAN ROY KOEN

44 2.00 HOK CLAESSENS

45 VANRANSBEECK GILBERT
46 4.50 VAN DEN BLOCK KELLY
47 9.00 VAN ROY KOEN

48 2.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL
49 9.50 CAUDRON SYLVAIN

50  4.50 CAUDRON SYLVAIN

51 7.00 DE VELDER EDDY

52 9.00 VAN ROY KOEN

53 24.00 VAN ROY KOEN

54 LEEMANS RAYMOND

56 9.00 VAN DER STRAETEN JAN
5 9.00 VAN ROY KOEN

57 FILIPOVICS A & D

58 VANDENBRANDE HANS

59 9.00 VAN ROY KOEN

60  9.00 VAN ROY KOEN

61 9.00 VAN DER STRAETEN JAN
62 11.50 LIEVENS JOHAN

63  2.00 HOK CLAESSENS

64  2.00 HOK CLAESSENS

ASSE
BUGGENHO
WOLVERTE
ASSE
ASSE
ASSE
KONINGSL
L IEDEKER
ASSE
ASSE
WOLVERTE
MERCHTEM
KONINGSL
ASSE
LONDERZE
MERCHTEM
MERCHTEM
WOLVERTE
ASSE
ASSE
RELEGEM-
OPWI JK
ASSE

L IEDEKER
OPWI JK
ASSE
ASSE
OPWI JK
BUGGENHO
WOLVERTE
WOLVERTE

* TOURY

* 159 JAARSE

JUIST SNELHEID N MIEZ

12 BE2007202-24
13 BE2007241-24
2 BE4010414-24
3 BE2017021-24
14 BE2004108-24
344700 BE2030580-24
15 BE2004123-24
6 BE2011531-24
7 BE2001615-24
16 BE2007424-24
17 BE2007194-24
4 BE2017037-24
352472 BE2008146-24
7 BE2011552-24
18 BE2007385-24
2 BE2014786-24
2 BE2008343-24
3 BE2008331-24
354574 BE2016221-24
19 BE2007310-24
20 BE2004097-24
3 BE2035061-24
2 BE2004114-24
21 BE2007266-24
3 BE2001537-24
350884 BE2005840-24
22 BE2007364-24
23 BE2007169-24
3 BE2004082-24
3 BE4010443-24
5 BE2017050-24
6 BE2017022-24

10.57390 1588.2150 2
10.58030 1585.3015 2
11.03120 1583.7948 1
11.04211 1583.5942 2
10.58190 1583.3651 2
10.58020 1580.9509 2
10.58590 1578.5448 2
11.01570 1577.4589 2
10.53330 1576.9703 0
10.59140 1576.7447 2
10.59400 1573.6343 2
11.06271 1568.9087 0
11.04510 1567.5873 0
11.03370 1565.7017 1
11.01170 1562.1375 2
11.08590 1561.9783 0
11.05500 1560.5446 1
11.05510 1560.4295 1
11.07260 1559.0239 5
11.02030 1556.7440 2
11.02080 1556.1600 2
11.03267 1548.6496 0
11.06150 1548.1017 2
11.03300 1546.6443 2
10.58244 1542.2927 0
11.08150 1537.2793 0
11.05130 1534.8553 2
11.05270 1533.2668 2
11.08420 1531.5173 2
11.10570 1530.6473 1
11.12481 1526.1145 0
11.12531 1525.5684 0

11.23520 1436.2685 5

24-05-25 * Los : :
* Basis: 345000 P:

250
500

250
250
500*
500
500

500
500

500
500
500
250

Geld buiten de prijzen tot :

INLE

07.20 5:0205 *

:2 *



* DE FRONTKL |EVERS
* KLEINE STRAAL

* TOURY 24-05-25 * Los
* 150 QU+JA

7 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

3 0 0 0 0 MEZN 0 0 0 0 0 0

1 1 1 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2025w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 11 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG

* Basis: 345000

: 07.20

S:0255 *
P 1°*

2 3 4 5
60 5 4 4
66 55 55 585

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
TOT NAAM

2A 2EA 3A  4A FRNT
0 0 0 12 0 DIVERSEN
S214 KRT STNT BONS BOM POEL

4.50 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
75.25 VAN ROY KOEN
15.00 VAN DER STRAETEN JAN
19.75 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
2.00 VAN ROY KOEN
LIEVENS JOHAN
15.00 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
15.00 VAN DER STRAETEN JAN
CAUDRON SYLVAIN
2.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
7.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN DER STRAETEN JAN
2.00 VAN ROY KOEN
20.00 VAN DER STRAETEN JAN
LIEVENS JOHAN
15.00 VAN DER STRAETEN JAN
6.50 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN ROY KOEN
LIEVENS JOHAN
15.00 VAN DER STRAETEN JAN
4.50 VAN ROY KOEN
4.50 VAN ROY KOEN
CAUDRON SYLVAIN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
15.00 VAN ROY KOEN
4.50 VAN ROY KOEN
2.00 BOOGHMANS JOSSE

ASSE
MALDEREN
ASSE
OPW1 JK
ASSE
ASSE
ASSE
BUGGENHO
OPW1 JK
MALDEREN
OPW1 JK
MERCHTEM
ASSE
ASSE
ASSE
OPW1 JK
ASSE
OPW1 JK
BUGGENHO
OPW1 JK
OPW1 JK
ASSE
BUGGENHO
OPW1 JK
ASSE
ASSE
MERCHTEM
ASSE
MALDEREN
ASSE
ASSE
OPW1 JK

62 33 345675 BE2007400-24
6 4 355417 BE4005936-21

62 1 2 BE2090570-22
27 19 350258 BE2026141-21
62 2 3 BE2090694-22
62 9 4 BE2007336-24
62 62 5 BE2025401-21
12 4 353503 BE4035204-22
27 16 2 BE2101530-23
6 2 2 BE4005915-21
27 18 3 BE2026031-21
9 9 352423 BE2008342-24
62 59 6 BE2007391-24
62 24 7 BE2007415-24
62 31 8 BE2007219-24
21 4 4 BE2101633-23
62 52 9 BE2007381-24
27 1 5 BE2101548-23
1211 2 BE4010453-24
21 5 6 BE2026079-21
21 21 7 BE2101561-23
62 4 10 BE2007445-24
123 3 BE4107339-23
21 9 8 BE2004074-24
62 40 11 BE2004118-24
62 36 12 BE2007459-24
9 8 2 BE2022118-22
62 5 13 BE4010232-24
6 3 3 BE2103711-23
62 13 14 BE4010635-24
62 35 15 BE2007202-24

8 2 348905 BE2028825-20

10.44070 1693.5168 1
10.50161 1690.3021 2

250
500

10.44380 1689.2409 7 6525

10.48120 1682.3151 2
10.46270 1674.3764 7
10.47290 1666.0374 2
10.47370 1664.9675 0
10.52300 1663.5435 0
10.50380 1662.8802 2
10.54081 1659.7800 2
10.52240 1649.0490 2
10.54000 1646.8364 0
10.50240 1642.9420 0
10.50260 1642.6818 2
10.50300 1642.1615 2
10.53180 1642.0910 2
10.50550 1638.9174 0
10.54000 1636.7196 7
10.56120 1635.0740 0
10.54410 1631.5100 2
10.56100 1620.3146 1
10.53330 1618.7076 2
10.58290 1617.9861 0
10.57270 1610.7519 2
10.55260 1604.5567 1
10.55400 1602.8207 1
11.00370 1597.4450 0
10.56370 1595.7913 2
11.03051 1593.1909 2
10.57380 1588.3367 2
10.57390 1588.2150 1
10.59530 1586.7733 0

500
9758*
500

500
500
500

500
500
500

500*

500
250
500

500
250
250

500
500
500
250



* DE_ FRONTKL | EVERS * TOURY 24-05-25 * Los : 07.20 $:0255 *

* KLEINE STRAAL * 150 OU+JA * Basis: 345000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 16 16 BE2007241-24 10.58030 1585.3015 2 500 1000 - - - - - - S R T R
34 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 12 12 4 BE4010414-24 11.03120 1583.7948 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 25 17 BE2004108-24 10.58190 1583.3651 2 500 1000 - - - - - - S R T R
36 9.00 PAUWELS ETIENNE ASSE 6 1 344700 BE2030580-24 10.58020 1580.9509 2 500 400 - - - - - - S R T R
37 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 18 18 BE2004123-24 10.58590 1578.5448 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
38 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 23 19 BE2007424-24 10.59140 1576.7447 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
39 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 14 20 BE2007194-24 10.59400 1573.6343 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
40 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 3 9 BE2026117-21 11.02540 1571.3683 3  500* 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
4 VANRANSBEECK GILBERT  MERCHTEM 4 2 352472 BE2008146-24 11.04510 1567.5873 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 6 1 4 BE2103712-23 11.07241 1562.9481 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
43 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 6 6 5 BE6020968-21 11.07271 1562.6045 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
44 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 28 21 BE2007385-24 11.01170 1562.1375 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
45 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 9 4 3 BE2008343-24 11.05500 1560.5446 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
46 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 9 6 4 BE2008331-24 11.05510 1560.4295 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 4.50 DE SMEDT JEAN-PIERRE MERCHTEM 2 2 351545 BE2096315-23 11.05470 1557.0016 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
48 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 11 22 BE2007310-24 11.02030 1556.7440 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
49 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 10 23 BE2004097-24 11.02080 1556.1600 2 500 1000 - - - - - - S R T R

50 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 17 10 BE2026035-21 11.06140 1548.2157 2 500 1000 - - - - - - S T T R
51 6.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 23 11 BE2004114-24 11.06150 1548.1017 1 250 400 - - - - - - S T T R

52 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 62 32 24 BE2007266-24 11.03300 1546.6443 1 250 200 - - - - - - S T T R
53 VANDENBRANDE HANS OPWIJK 11 9 350884 BE2005840-24 11.08150 1537.2793 0 - - - - - - - - S T R
5 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 41 25 BE2007364-24 11.05130 1534.8553 0 - 200 - - - - - - S T R
56 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 62 30 26 BE2007169-24 11.05270 1533.2668 2 500 1000 - - - - - - S T T R
56  6.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 21 12 BE2004082-24 11.08420 1531.5173 1 250 400 - - - - - - S T T R
57 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 12 8 5 BE4010443-24 11.10570 1530.6473 0 - - - - - - - - S T R
58  2.00 BOOGHMANS JOSSE OPW1 JK 8 6 2 BE2092736-22 11.08110 1529.0556 0 - 200 - - - - - - S T T R
59 2.00 BOOGHMANS JOSSE OPW1 JK 8 7 3 BE2103514-23 11.08140 1528.7206 0 - 200 - - - - - - S T T R
60  6.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 25 13 BE2004022-24 11.11030 1515.9403 1 250 400 - - - - - - S T R

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.0734,9 =-mmmmmmmmmmm o e
*30.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 2 17 BE2028943-20 11.19380 1461.6414 5 - - -



* DE FRONTKL |EVERS * TOURY 24-05-25 * Los : 07.20 5:0255 *
* KLEINE STRAAL * 99 JAARSE * Basis: 345000 P. 1°

KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

58 42 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0MEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0DIVERSEN

m 41 9 9 9 2 2 2 2 2INEG

0 0 0 0 0 0 0AS2

o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2025w Data Technology Deerli jk

0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 9 Deelnemers

0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 30 345675 BE2007400-24 10.44070 1693.5168 2 500 400 - - - - - - T
2 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 6 2 BE2007336-24 10.47290 1666.0374 2 500 400 - - -

3 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 4 4 352423 BE2008342-24 10.54000 1646.8364 0 - - - - -

4 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 56 3 BE2007391-24 10.50240 1642.9420 0 - 200 - - -

5 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 21 4 BE2007415-24 10.50260 1642.6818 2 500 400 - - -

6  9.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 28 5 BE2007219-24 10.50300 1642.1615 2 500 400 - - -

7 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 49 6 BE2007381-24 10.50550 1638.9174 0 - 200 - - -

8 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 5 4 353503 BE4010453-24 10.56120 1635.0740 0 - - - - - - - - T
9 41.50 VAN ROY KOEN ASSE 58 1 7 BE2007445-24 10.53330 1618.7076 5 2150 2000 - - - - - - T
10 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 11 3 350258 BE2004074-24 10.57270 1610.7519 2 500 1000 - - - - - - T
11 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 58 37 8 BE2004118-24 10.55260 1604.5567 1 250 200 - - - - - - T
12 6.50 VAN ROY KOEN ASSE 58 33 9 BE2007459-24 10.55400 1602.8207 1 250 400 - - - - - - T
13 16.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 2 10 BE4010232-24 10.56370 1595.7913 5  600* 1000 - - - - - - T
14 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 10 11 BE4010635-24 10.57380 1588.3367 2 500 400 - - - - - - T
15 6.50 VAN ROY KOEN ASSE 58 32 12 BE2007202-24 10.57390 1588.2150 1 250 400 - - - - - - T
16 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 13 13 BE2007241-24 10.58030 1585.3015 2 500 400 - - - - - - T
17 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 5 5 2 BE4010414-24 11.03120 1583.7948 0 - - - - - - - - T
18 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 22 14 BE2004108-24 10.58190 1583.3651 2 500 400 - - - - - - T
19 9.00 PAUWELS ETIENNE ASSE 6 1 344700 BE2030580-24 10.58020 1580.9509 2 500 400 - - - - - - T
20 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 15 15 BE2004123-24 10.58590 1578.5448 2 500 400 - - - - - - T
21 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 20 16 BE2007424-24 10.59140 1576.7447 2 500 400 - - - - - - T
22 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 11 17 BE2007194-24 10.59400 1573.6343 2 500 400 - - - - - - T
23 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 2 2 352472 BE2008146-24 11.04510 1567.5873 0 - - - - - - - - T
24 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 25 18 BE2007385-24 11.01170 1562.1375 2 500 400 - - - - - - T
25 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 4 1 2 BE2008343-24 11.05500 1560.5446 0 - - - - - - - - T
26 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 4 2 3 BE2008331-24 11.05510 1560.4295 0 - - - - - - - - T
27 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 8 19 BE2007310-24 11.02030 1556.7440 2 500 400 - - - - - - T
28 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 5 7 20 BE2004097-24 11.02080 1556.1600 2 500 400 - - - - - - T
29  6.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 11 9 2 BE2004114-24 11.06150 1548.1017 1 250 400 - - - - - - T
30 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 58 29 21 BE2007266-24 11.03300 1546.6443 2 500 400 - - - - - - T
3 VANDENBRANDE HANS OPWI JK 9 7 350884 BE2005840-24 11.08150 1537.2793 0 - - - - - - - - T

32 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 58 38 22 BE2007364-24 11.05130 1534.8553 1 250 200 - - - - - - S T T T



* DE FRONTKL |EVERS

* KLEINE STRAAL

6.50 VAN DER STRAETEN JAN

.00 VAN ROY KOEN
0
LIEVENS JOHAN

LIEVENS JOHAN
50 VAN ROY KOEN
.00 VAN ROY KOEN
00 VAN ROY KOEN

0 VAN DER STRAETEN JAN

ASSE
OPW1 JK
BUGGENHO
OPW1 JK
BUGGENHO
ASSE
ASSE
ASSE

58 27
117
5 1
mn
5 3
58 40
58 54
58 52

* TOURY

* 99 JAARSE

JUIST SNELHEID N MIEZ

23 BE2007169-24
3 BE2004082-24
3 BE4010443-24
4 BE2004022-24
4 BE4010401-24

24 BE2007326-24

25 BE2007479-24

26 BE2007506-24

11

.05270 1533.2668 2
.08420 1531.5173 2
.10570 1530.6473 0
.11030 1515.9403 1
.13390 1512.9596 0
.08310 1512.6905 1
.08350 1512.2494 0
.08400 1511.6983 0

24-05-25 * Los
* Basis: 345000

500
500

250

250

INLE

Geld buiten de prijzen tot :

.23520 1436.2685 3

AS2 082

: 07.20

KRT STNT

BOM POEL

P

2

5:0255 *

*
4A FRNT
3000 -
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